מאסר על תנאי בן 3 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת 3 שנים לא יעבור עבירה בה הורשע.

קנס בסך 4,000 ₪, או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם באופן הבא:

2,000 ₪ מתיק המ"ת יועברו על חשבון הקנס.

2,000 ₪ הנותרים ישתלמו עד ליום 1.5.16.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלד על ידי ציפי שלום